[image: image1.png]

	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO OSASCO

Circular nº 333/2017 - GAB
                    Osasco, 27 de julho de 2017.

Senhores(as) Diretores(as) de Escola,
Assunto: Seminário CAFIS - 2017
A Dirigente Regional de Ensino, em atenção à solicitação da Secretaria de Desenvolvimento, Trabalho e Inclusão do Município de Osasco, através do Ofício 317/17 – GAB.SDTI, convida Vossas Senhorias para o Seminário CAFIS – 2017 – Instância de Controle Social do Programa Bolsa Família, que terá como tema: “Pessoas Visíveis: Beneficiários Invisíveis”, a realizar-se no dia 30 de agosto de 2017, das 08h00 às 13h00, no Teatro Municipal Glória Giglio, localizado à Av. dos Autonomistas, 1533, Vila Campesina – Osasco – SP.
Considerando a importância do tema, solicita aos (às) Diretores(as)  de Escola que se organizem para participar deste evento e indiquem o nome da  pessoa responsável pela digitação da frequência dos alunos beneficiários do Programa Bolsa Família na Escola para participar do referido evento, através do preenchimento da Planilha disponível no Link abaixo, até a data de 09/08/2017, impreterivelmente.

Link: https://docs.google.com/spreadsheets/d/18zxc__JecSFMvY0_pf3RG9sW7gdgkW--OMMkY4idiwk/edit?usp=sharing
 Contando com a atenção de todos, antecipadamente agradece e se coloca à disposição para esclarecimentos.
Atenciosamente,
          Irene Machado Pantelidakis

                    RG Nº 17.594.614

         Dirigente Regional de Ensino
Rua Geraldo Moran, 271 – Jardim Umuarama – Osasco – SP – CEP 06030-060
        Telefone: (11) 2284-8101         email: deosc@educacao.sp.gov.br

[image: image1.png]